Bu şekilde fıkıh kavramı ortaya çıkmış oldu. “Fıkıh” kelime olarak bir şeyi
derinlemesine anlayıp iç yüzünü ve arka planını kavramak anlamına gelir. Bu
mantık ve hikmetin fark edilmesinin ardından âlimlerin bir kısmı “fakîhler”

2 Bk. Necmettin Kızılkaya, “Oryantalist Literatürde Ebû Hanîfe (v. 150/767) Algısı”, İslam Hu-
kuku Araştırmaları Dergisi 19 (2012): 373-397.